
Dodatek č.1 
SMLouvv o DÍLO 

S předmětem plnění: 
„Stavební úpravy stávajícího objektu MŠ Rýmařov, Revoluční 30" 

Smluvní strany: 

1. Objednatel: Město Rýmařov 
Se sídlem: náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov 
Zastoupen: lng. Lud'l<em Šimko - starostou 
IČO: 00295317 
Dıčz CZ00296317 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19-1421771/0100 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Ing. Luděk Šimko, starosta 
Osoba oprávněná jednat “ 

ve věcech technických a realizace stavby: 

(dále jen ,,objednateI”) 

Zhotovitel: Rybka - stavby a služby s.r.o. 
Se sídlem: Kostelní 733/2b, 747 21 Kravaře 
Zastoupen: Bc. David Rybka 
IČO: 27820327 
DIČ: CZ27820327 
Bankovní spojení: Reiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 502 500 2320/5500 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, sp. Zn. 52723 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace Stavby: 

(dále jen „zhotovite/”) 

I. Předmět dodatku č. 1 Smlouvy 
Smluvní Strany se dohodly, V souladu S článkem XVII. odst. 1 a čl. IV. odst. 4 písm. d) smlouvy 
O dílo S předmětem plnění „Stavební úpravy stávajícího objektu MŠ Rýmařov, Revoluční 30" 
ze dne 03.07.2019 (dále jen ,,Smlouva"), na uzavření dodatku č. 1, kterým se ve smlouvě mění 
čl. V. odst. 1 takto:



Článek V. Cena za dílo 

Cena za dílo Základ daně / DPH DPH základní sazba cena celkem 
(v Kč) základní Sazba 21% 

\ 

21% 

Cena dle Smlouvy o Dílo 3 554.895,39 Kč 746.528,03 Kč 4 301.423,42 Kč 

Vlcepráce Č. 1 29.801,16 KČ 6.258,24 Kč 36.059,40 KČ 

Ménflěpráce Č. 1 -25.099,08 Kč ~5.270,81 Kč -30.369,89 KČ 

Vlcepráce Č. 2 205.785,36 KČ 43.214,93 Kč 249.000,29 Kč 
\ Meněpľáce Č. 2 -199.669,14 KČ -41.930,52 Kč -241.599,66 Kč 

Cena díla Celkem 3.565.713,69 Kč 748.799,87 Kč 4.314.513,56 Kč 

II. Ostatní a závěrečná ujednání 
Smluvní strany prohlašují, že po přečtení tohoto dodatku č.1 souhlasí Sjeho obsahem, 
potvrzují, že byl Sepsán na základě pravdivých údajů, zjejich pravé a svobodné vůle a 
nebyl Sjednán vtísni ani za jiných, jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojuji Své podpisy. 
Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek 
zveřejní objednatel v registru smluv vsouladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., O registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, po podpisu dodatku oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č.1 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník”), a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanoveníjakýchkolìv dalších podmínek. 
Dodatek č.1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dva oboustranně podepsané Výtisky. Tento dodatek č.1 
Smlouvy musí být v otevřeném a strojově čitelném formátu. 
Ostatní dohodnutá ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. Ustanovení čl. 
XVII. odst. 8 Smlouvy, týkající se způsobu doručování, se vztahují i na tento dodatek č.1. 
Smluvní strany se dohodly, že na právní poměry vzniklé ze Smlouvy a tohoto dodatku č.1 
se použijí ustanovení občanského zákoníku. 

V Rymařově dne 24.09.2019 s_m_ 

@ 

starosta jednatel společnosti


